

Årsredovisning för

JH 86 AB

559437-1352

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Ha
Styrelsesuppleant

2025-11-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JH 86 AB, 559437-1352, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i mitten av 2023 och bedriver restaurangverksamhet under namnet Ha Long Skara, vilken är belägen vid Hindsbogatan 6C, 532 32 Skara. Restaurangen är inriktad på asiatisk mat och buffé. Mer information finns på <https://www.halongskara.se/>

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	3 647 395	2 104 363
Resultat efter finansiella poster	662 417	17 098
Soliditet %	52,6	6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år har ökat med 73% jämfört med föregående år, vilket beror på ett ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		13 728
Balanseras i ny räkning		13 728	-13 728
Årets resultat			406 636
Belopp vid årets utgång	25 000	13 728	406 636

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 728
Årets resultat	406 636
Summa	420 364
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	420 364
Summa	420 364

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-06-07 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 647 395	2 104 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 647 395	2 104 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 222 283	-689 630
Övriga externa kostnader		-808 921	-728 916
Personalkostnader	2	-881 827	-604 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 859	-64 924
Summa rörelsekostnader		-2 984 890	-2 088 002
Rörelseresultat		662 505	16 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-13
Summa finansiella poster		-88	737
Resultat efter finansiella poster		662 417	17 098
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		512 417	17 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 781	-3 370
Årets resultat		406 636	13 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	222 518	294 377
Summa materiella anläggningstillgångar		222 518	294 377
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	66 118	66 118
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 118	66 118
Summa anläggningstillgångar		288 636	360 495
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 213	35 819
Summa varulager m.m.		25 213	35 819
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	6 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 279	29 191
Summa kortfristiga fordringar		28 279	35 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		731 740	218 038
Summa kassa och bank		731 740	218 038
Summa omsättningstillgångar		785 232	289 182
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 868	649 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 728	0
Årets resultat		406 636	13 728
Summa fritt eget kapital		420 364	13 728
Summa eget kapital		445 364	38 728
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 000	144 000
Summa långfristiga skulder		250 000	144 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 330	0
Skatteskulder		97 696	0
Övriga skulder		79 321	447 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 157	19 226
Summa kortfristiga skulder		228 504	466 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 073 868	649 677

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-06-07 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	359 301	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		359 301
Utgående anskaffningsvärden	359 301	359 301
Ingående avskrivningar	-64 924	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-71 859	-64 924
Utgående avskrivningar	-136 783	-64 924
Redovisat värde	222 518	294 377

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	66 118	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		66 118
Utgående anskaffningsvärden	66 118	66 118
Redovisat värde	66 118	66 118

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-25

Lidköping

Jennie Ha

2025-09-25

Jennie Ha

Datum

Styrelsesuppleant